
01/02/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 07.16 LO 6697 LARREA CHOCARRO, MIGUEL ESP 92 Hiber Rioja 25/01/2014 LOGROÑO 716 SI

 07.21 LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0 UA Riojana Chiruca 24/02/2018 LOGROÑO 721

 07.27 LO 7052 CALLE RUIZ, JESUS ESP 0 A.D. Marathon 24/02/2018 LOGROÑO 727

 07.52 LO 7315 CABEZON LOPEZ, RAFAEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia 26/01/2019 LOGROÑO 11 752

 07.61 LO 7519 MORENO CIRIA, ALEJANDRO ESP 2 Hiber Rioja 26/01/2019 LOGROÑO 956 761

 07.99 LO 287 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 2093 799

 08.00 LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 UA Riojana Chiruca 02/02/2019 LOGROÑO 800

 08.41 LO 7561 LARA MARQUES, JAVIER ESP 4 La Rioja Atletismo 02/02/2019 LOGROÑO 667 841 SI

 08.79 LO 266 REBOLLO SAGASTI, EDER ESP 6 02/02/2019 LOGROÑO 1257 879 SI

 08.83 LO 230 MERINO ALLONA, HUGO ESP 5 02/02/2019 LOGROÑO 883

 09.19 LO 238 GARZÓN DUARTE, JICABAI SIU ESP 94 02/02/2019 LOGROÑO 1604 919

 09.21 LO 7415 CID GARCIA, JUAN ESP 4 CA Lexbaros Beronia 19/02/2017 LOGROÑO 20 921 SI

 09.71 LO 7618 ADAN SANCHEZ, MARIO ESP 7 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 2070 971

LO 271 BERMUDEZ FAUNDEZ, JAVIER ESP 91 At Calceatense

LO 7617 GONZALEZ LUNA, MARCOS ESP 98 UA Riojana Chiruca SI

LO 232 SOTO CHAMORRO, LUCAS ESP 5 1418

LO 7624 VIANA HERCE, FERNANDO ESP 0 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:21.87 LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0 UA Riojana Chiruca 07/07/2019 GRANOLLERS 2187 SI

 00:23.57 LO 7508 ZARATE RENET, JESUS ESP 3 Hiber Rioja 25/01/2020 LOGROÑO 1740 2357 2357 SI

 00:24.14 LO 6435 GURIDI EZQUERRO, JAVIER ESP 64 Image FDR 20/07/2013 DURANGO 1072 2414

 00:24.23 LO 7519 MORENO CIRIA, ALEJANDRO ESP 2 Hiber Rioja 19/05/2018 LOGROÑO 956 2423

60m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CTO DE LA RIOJA PC. (Individual y Clubs)

Fecha Inicio Fecha Fin 01/02/2020



 00:24.68 LO 7451 GURIDI ROMEO, ADRIÁN ESP 0 Hiber Rioja 16/06/2019 DURANGO 963 2468

 00:25.17 LO 7315 CABEZON LOPEZ, RAFAEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia 20/01/2019 LOGROÑO 11 2517 SI

 00:31.60 LO 238 GARZÓN DUARTE, JICABAI SIU ESP 94 26/01/2019 LOGROÑO 1604 3160 SI

LO 271 BERMUDEZ FAUNDEZ, JAVIER ESP 91 At Calceatense SI

LO 7625 CASTIBLANCO CASTELLANOS, CARLOS ESP 4 SI

LO 7415 CID GARCIA, JUAN ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20

LO 7557 DURAN FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 81 La Rioja Atletismo 345 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:48.96 LO 6746 BRAVO HERNANDEZ, EDUARDO ESP 93 Hiber Rioja 09/07/2016 LOGROÑO 183 4896 SI

 00:50.73 LO 6796 BOBADILLA MARTINEZ, DAVID ESP 95 La Rioja Atletismo 12/07/2015 VITORIA 2202 5073 SI

 00:54.13 LO 7529 VILLANUEVA LORENZO, JAIME ESP 2 CA Lexbaros Beronia 12/06/2019 LOGROÑO 124 5413 SI

 00:56.82 LO 7501 LOZA SAN MARTÍN, DAVID ESP 93 05/05/2018 LOGROÑO 5682

 00:59.73 LO 7037 UZQUIZA MONEO, JAVIER ESP 71 At Calceatense 23/06/2018 LOGROÑO 1518 5973 SI

 01:00.28 LO 239 PÉREZ SÁNCHEZ, SEBASTIAN ESP 2 13/07/2019 LOGROÑO 1574 10028 SI

 01:00.64 LO 218 GONZALEZ ALMAGRO, SERGIO ESP 1 12/06/2019 LOGROÑO 10064 SI

 01:10.53 LO 264 MORALES MIGUEL, ASIER ESP 3 25/01/2020 LOGROÑO 1572 11053 11053

 01:11.15 LO 238 GARZÓN DUARTE, JICABAI SIU ESP 94 11/05/2019 LOGROÑO 1604 11115

LO 271 BERMUDEZ FAUNDEZ, JAVIER ESP 91 At Calceatense

LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 UA Riojana Chiruca SI

LO 7415 CID GARCIA, JUAN ESP 4 CA Lexbaros Beronia 20

LO 7561 LARA MARQUES, JAVIER ESP 4 La Rioja Atletismo 2076

LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 2033

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 01:58.69 LO 7501 LOZA SAN MARTÍN, DAVID ESP 93 01/06/2019 LOGROÑO 15869 SI

 02:11.14 LO 7522 RAFIK EL HADIRI, ABDELLAH ESP 3 CA Lexbaros Beronia 04/05/2019 LOGROÑO 1498 21114

 02:11.95 LO 7507 NEGREA , AUREL FLORÍN ROU 81 La Rioja Atletismo 02/02/2019 LOGROÑO 370 21195 SI

800m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM



 02:13.08 LO 6916 PELAYO DIEZ, ENEKO ESP 96 Hiber Rioja 29/04/2017 LOGROÑO 953 21308 SI

 02:22.24 LO 239 PÉREZ SÁNCHEZ, SEBASTIAN ESP 2 04/05/2019 LOGROÑO 1574 22224

 02:32.45 LO 264 MORALES MIGUEL, ASIER ESP 3 25/01/2020 LOGROÑO 1572 23245 23245 SI

LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 CA Lexbaros Beronia 8

LO 7186 CORTES SANCHEZ, DIEGO ESP 4 CA Lexbaros Beronia 24 SI

LO 228 GARCIA OLAVE, SANTIAGO ESP 89 UA Riojana Chiruca

LO 259 MATEO CORRAL, DAVID ESP 99 UA Riojana Chiruca SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 04:17.40 LO 6878 GARCIA TRICIO, GUILLERMO ESP 90 La Rioja Atletismo 22/06/2019 PAMPLONA 2073 41740 SI

 04:20.57 LO 6140 BRAVO GARCIA, JOSE ANGEL ESP 61 Hiber Rioja 24/07/2010 SANTANDER 951 42057 SI

 04:21.30 LO 7356 RUALES IBAÑEZ, DANIEL ESP 1 CA Lexbaros Beronia 31/03/2019 BASAURI 102 42130 SI

 04:34.34 LO 7557 DURAN FERNANDEZ, FRANCISCO JAVIER ESP 81 La Rioja Atletismo 12/05/2019 LOGROÑO 345 43434

 04:54.37 LO 7309 NAVARRO PERUJO, JORGE ESP 81 At Calceatense 04/02/2017 LOGROÑO 674 45437

 05:01.84 LO 5645 SANTOS ALSASUA, GUSTAVO ESP 73 La Rioja Atletismo 09/07/2016 LOGROÑO 382 50184

 05:12.07 LO 163 CENICEROS GONZALEZ, JOSE ESP 82 At Calceatense 02/02/2019 LOGROÑO 51207 SI

 05:23.10 LO 7486 PEREZ SAENZ, LUIS MARIA ESP 70 Ferrer Sport 14/07/2019 Logroño 849 5:23.10

LO 7616 CASTIBLANCO CASTELLANOS, SERGIO NICOLÁS ESP 1 SI

LO 7610 LANCHARES DE PABLO, IGNACIO ESP 82 UA Riojana Chiruca SI

LO 178 MARIN ABEYTUA, DIEGO ESP 79 At Calceatense

LO 188 PEREZ GARCIA, LUIS MIGUEL ESP 78 INDEPENDIENTE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 09:00.09 LO 6772 NASSIRI , LHOUCIN MAR 78 La Rioja Atletismo 04/06/2011 LOGROÑO 2078 90009

 09:29.79 LO 7363 PEREZ FERNANDEZ, CARLOS ESP 98 13/07/2019 LOGROÑO 92979 SI

 09:31.58 LO 6201 DIEZ GARCIA, ALFONSO ESP 70 La Rioja Atletismo 22/04/2006 LOGROÑO 344 93158

 09:35.20 LO 7511 BARTOLOMÉ PASCUAL, DAVID ESP 86 UA Riojana Chiruca 13/07/2019 LOGROÑO 93520 SI

 09:40.02 LO 5548 MARTINEZ RAMOS, FRANCISCO JESUS ESP 76 La Rioja Atletismo 06/02/2016 LOGROÑO 362 94002 SI

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM



 09:43.74 LO 7431 LOPEZ DE OÑATE, IVAN ESP 81 Calagurris Atletico 03/02/2018 LOGROÑO 1689 94374

 09:56.39 LO 7522 RAFIK EL HADIRI, ABDELLAH ESP 3 CA Lexbaros Beronia 13/05/2018 LOGROÑO 1498 95639 SI

 10:06.83 LO 4646 LOPEZ BUSTO, FERNANDO ESP 75 La Rioja Atletismo 20/06/2015 LOGROÑO 357 100683

 10:18.16 LO 6711 OLMOS URETA, JUAN ASIER ESP 72 At Calceatense 23/06/2018 LOGROÑO 553 101816

 10:18.94 LO 4973 CRISTOBAL RAMIREZ, FELIX ESP 70 Calagurris Atletico 14/06/2014 LOGROÑO 1687 101894

 10:19.78 LO 7336 ABAD GOMEZ, JOSE MARIA ESP 74 Calagurris Atletico 14/05/2016 LOGROÑO 1681 101978

 10:22.93 LO 7338 SAN EMETERIO ROYO, DIEGO ESP 80 Calagurris Atletico 06/05/2017 LOGROÑO 1690 102293

 10:23.40 LO 178 MARIN ABEYTUA, DIEGO ESP 79 At Calceatense 03/02/2018 LOGROÑO 102340 SI

 10:25.72 LO 239 PÉREZ SÁNCHEZ, SEBASTIAN ESP 2 06/04/2019 LOGROÑO 1574 102572

 10:26.74 LO 7337 CRISTOBAL BLAZQUEZ, PABLO ESP 0 Calagurris Atletico 02/02/2019 LOGROÑO 102674

 10:32.24 LO 7128 FORONDA HERCE, MARIO ESP 1 CA Lexbaros Beronia 13/06/2018 LOGROÑO 92 103224

 10:47.56 LO 7504 IBAÑEZ CABALLERO, DIEGO ESP 73 La Rioja Atletismo 23/06/2018 LOGROÑO 2075 104756

 11:24.12 LO 7432 CELORRIO PEREZ, JOSE MANUEL ESP 61 Calagurris Atletico 03/02/2018 LOGROÑO 1654 112412

 11:25.19 LO 163 CENICEROS GONZALEZ, JOSE ESP 82 At Calceatense 19/02/2017 LOGROÑO 112519

 12:28.01 LO 7629 RUIZ ALESANCO, SERGIO ESP 6 CA Lexbaros Beronia 06/04/2019 LOGROÑO 104 122801

LO 186 AYALA ANDRES, DIEGO ESP 86 At Calceatense

LO 6356 BRAVO HERNANDEZ, ALBERTO ESP 89 Hiber Rioja 952 SI

VI 8 CALLEJA ALBELDA, CARLOS ESP 5 3253 SI

LO 4972 CRISTOBAL RAMIREZ, ANGEL PABLO ESP 64 Calagurris Atletico 1675

LO 272 DEL RIO MARTINEZ, OSCAR ESP 87 At Calceatense

LO 264 MORALES MIGUEL, ASIER ESP 3 1572

LO 7309 NAVARRO PERUJO, JORGE ESP 81 At Calceatense 674

LO 7562 RABHI , ABDERRAHIM MAR 0

LO 262 SANCHEZ PELLEJERO, ALEJANDRO ESP 5 1575

LO 7623 SANTA ADELAIDA RUIZ, JAVIER ESP 87 Calagurris Atletico

LO 5645 SANTOS ALSASUA, GUSTAVO ESP 73 La Rioja Atletismo 382

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 09.47 LO 7026 POZO ALONSO, DANIEL ESP 92 Hiber Rioja 02/02/2013 LOGROÑO 751 947 SI

60m vallas (1,067) MASC. AL_ABM



LO 7583 VICTORIANO LACALLE, MARIO ESP 1 La Rioja Atletismo 1239 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,66 LO 7581 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 336 166 166

 1,60 LO 7412 AGUILERA LOPEZ, DIEGO ESP 4 Hiber Rioja 16/06/2019 MADRID 1177 160 154

 1,57 LO 287 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5 La Rioja Atletismo 01/06/2019 LOGROÑO 2093 157 SI

 1,30 LO 283 RUIZ-AGUIRRE SANTO TOMAS, JOSE ANTONIO ESP 5 15/04/2018 LOGROÑO 1554 130 SI

 1,30 LO 265 DELGADO GARCIA, SAUL ESP 6 02/06/2019 LOGROÑO 950 130

 1,18 LO 7321 FORONDA HERCE, OSCAR ESP 4 CA Lexbaros Beronia 21/05/2017 LOGROÑO 1457 118 SI

LO 7577 SANTAMARIA BLANCO, RUBEN ESP 5 Hiber Rioja SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 2,60 LO 7581 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4 La Rioja Atletismo 02/06/2019 LOGROÑO 336 260 SI

 2,50 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 26/01/2020 LOGROÑO 2033 250 250

LO 7467 AGUDO ANADON, DAVID ESP 3 Hiber Rioja 967 SI

LO 286 GONZALEZ PÉREZ, LUCAS ESP 6 842 SI

LO 245 LOZANO MARTINEZ, RODRIGO ESP 6 943

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 7,06 LO 7482 BELTRAN ALVAREZ, CARLOS ESP 2 Go Fit Athletics 23/06/2019 CASTELLÏ¿½N 706

 6,88 LO 6996 HUERTA SANTAMARIA, DAVID ESP 85 Playas de Castellon 22/05/2005 Logroño 6.86 6.85

 6,60 LO 7538 SAN JUAN GARCIA, JAVIER ESP 4 Salesianos Domingo Savio 13/07/2019 LOGROÑO 2033 660 624

 6,14 LO 6891 MAJAITI ARAB, SOUFIANE ESP 93 La Rioja Atletismo 31/05/2015 LOGROÑO 2193 614 SI

 5,53 LO 7412 AGUILERA LOPEZ, DIEGO ESP 4 Hiber Rioja 25/01/2020 LOGROÑO 1177 553 553 SI

 5,30 LO 7419 JIMENEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 2 CA Lexbaros Beronia 05/05/2018 LOGROÑO 60 530 SI

 5,06 LO 7581 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 336 506 506

 4,77 LO 230 MERINO ALLONA, HUGO ESP 5 11/05/2019 LOGROÑO 477

Longitud MASC. AL_ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM



 4,70 LO 7492 PEREZ CORTES, RAUL ESP 7 A.Deportiva Haro 25/01/2020 LOGROÑO 2103 470 470

 3,96 LO 7618 ADAN SANCHEZ, MARIO ESP 7 La Rioja Atletismo 30/03/2019 LOGROÑO 2070 396 379

LO 232 SOTO CHAMORRO, LUCAS ESP 5 1418 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 13,03 LO 7386 IBAÑEZ LEZA , MIGUEL ESP 3 La Rioja Atletismo 23/02/2019 LOGROÑO 2194 1303 SI

 12,07 LO 6882 PINTO ESCALONA, JONATAN ESP 96 Hiber Rioja 07/06/2014 LOGROÑO 1207 SI

 10,67 LO 287 JARDÓN PÉREZ, DAVID ESP 5 La Rioja Atletismo 18/05/2019 LOGROÑO 2093 1067

 9,67 LO 230 MERINO ALLONA, HUGO ESP 5 13/04/2019 LOGROÑO 967 SI

 7,68 LO 7314 ASCACIBAR BAQUEDANO, ALEX ESP 4 CA Lexbaros Beronia 17/04/2016 LOGROÑO 8 768 SI

LO 6196 BRIONES LLANOS, ROBERTO ESP 83 UA Riojana Chiruca SI

LO 7492 PEREZ CORTES, RAUL ESP 7 A.Deportiva Haro 2103

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 11,44 LO 7286 BLANCO MONSALVO, DARIO ESP 0 Hiber Rioja 13/05/2018 LOGROÑO 1000 1144

 9,51 LO 6925 MIR BIRIBAY, PABLO ESP 97 Hiber Rioja 02/02/2019 LOGROÑO 979 951 SI

 9,33 LO 257 NAVARRETE RUBIO, FELIX ESP 96 UA Riojana Chiruca 13/05/2018 LOGROÑO 933 SI

 7,46 LO 285 PLAZA RAMIREZ, DAVID ESP 85 12/05/2019 LOGROÑO 1559 746 SI

 6,81 LO 7367 SANTAMARÍA OCHOA, JESÚS ESP 93 CA Lexbaros Beronia 13/05/2018 LOGROÑO 115 681 SI

LO 7589 MORENO CUESTA, MARCOS ANTONIO ESP 73 La Rioja Atletismo 2201 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 7511 BARTOLOMÉ PASCUAL, DAVID ESP 86 UA Riojana Chiruca SI

LO 6796 BOBADILLA MARTINEZ, DAVID ESP 95 La Rioja Atletismo 2202 SI

LO 6746 BRAVO HERNANDEZ, EDUARDO ESP 93 Hiber Rioja 970 SI

LO 7315 CABEZON LOPEZ, RAFAEL ESP 3 CA Lexbaros Beronia 11 SI

LO 7625 CASTIBLANCO CASTELLANOS, CARLOS ESP 4 SI

4x200m MASC. AL_ABM

Triple Salto MASC. AL_ABM

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM



LO 7468 CASTIELLA CABELLO, ALFONSO ESP 72 UA Riojana Chiruca SI

LO 6878 GARCIA TRICIO, GUILLERMO ESP 90 La Rioja Atletismo 2073 SI

LO 218 GONZALEZ ALMAGRO, SERGIO ESP 1 SI

LO 7617 GONZALEZ LUNA, MARCOS ESP 98 UA Riojana Chiruca SI

LO 7451 GURIDI ROMEO, ADRIÁN ESP 0 Hiber Rioja 963 SI

LO 6697 LARREA CHOCARRO, MIGUEL ESP 92 Hiber Rioja 982 SI

LO 7501 LOZA SAN MARTÍN, DAVID ESP 93 SI

LO 7519 MORENO CIRIA, ALEJANDRO ESP 2 Hiber Rioja 956 SI

LO 7356 RUALES IBAÑEZ, DANIEL ESP 1 CA Lexbaros Beronia 102 SI

LO 7581 SAINZ DE UGARTE SORIA, FERNANDO ESP 4 La Rioja Atletismo 336 SI

LO 7157 URQUIA LOPEZ, ALBERTO ESP 0 UA Riojana Chiruca SI

LO 7624 VIANA HERCE, FERNANDO ESP 0 SI

LO 7583 VICTORIANO LACALLE, MARIO ESP 1 La Rioja Atletismo 1239 SI

LO 7529 VILLANUEVA LORENZO, JAIME ESP 2 CA Lexbaros Beronia 124 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 08.02 LO 6799 PASTOR MARTIN, ALBA ESP 95 UA Riojana Chiruca 25/01/2014 LOGROÑO 802 SI

 08.30 LO 7328 MADORRAN CORRAL, LORENA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 26/01/2019 LOGROÑO 66 830 SI

 08.33 LO 7218 GARCIA IBAÑEZ, SONIA ESP 99 La Rioja Atletismo 23/02/2019 LOGROÑO 2072 833

 08.34 LO 278 LATORRE CIORDIA, ADELA ESP 1 CA Lexbaros Beronia 25/01/2020 LOGROÑO 1469 834 834

 08.54 LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 26/01/2019 LOGROÑO 88 854 855

 08.56 LO 7477 PELLEJER FRIAS, INES ESP 4 La Rioja Atletismo 23/02/2019 LOGROÑO 372 856

 08.57 LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 La Rioja Atletismo 26/01/2019 LOGROÑO 353 857 SI

 08.58 LO 7320 FERNANDEZ HURTADO, MARIA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 25/01/2020 LOGROÑO 37 858 858

 08.72 LO 7559 NAVARIDAS SAENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 367 872 872

 08.77 LO 243 AGBOTTAH DORMAN, CHRISTINA ESP 5 26/01/2019 LOGROÑO 1600 877

 08.83 LO 7423 MOLINS YURREBASO, HAIZEA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 26/01/2019 LOGROÑO 78 883

 08.98 LO 7601 GONZALEZ GARCIA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 332 898 898

 09.03 LO 7599 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 388 903 903

60m FEM. AL_ABF



 09.14 LO 7596 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 326 914

 09.22 LO 7543 SANCHEZ ARELLANO, ADRIANA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 19/01/2019 LOGROÑO 114 922

 09.32 LO 7598 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 329 932 932

 09.35 LO 7540 MADORRAN VAZQUEZ, LEIRE ESP 5 La Rioja Atletismo 20/01/2018 LOGROÑO 2077 935

 09.46 LO 244 RUBIO DÍEZ, ALEJANDRA ESP 5 23/02/2019 LOGROÑO 1643 946

 09.60 LO 7602 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 363 960 960

 09.69 LO 248 MARTINEZ MARTINEZ, MARINA ESP 5 23/02/2019 LOGROÑO 1602 969

 09.72 LO 7597 ARANSAY REDONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 19/01/2019 LOGROÑO 328 972

 10.02 LO 241 LOPEZ MUÑOZ, MARIA ESP 6 19/01/2019 LOGROÑO 1587 1002

 10.12 LO 7620 GONZALEZ GARCIA, PAULA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 373 1012 1012

 10.45 LO 7600 BOZALONGO MATEO, AINHOA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 396 1045 1045

 10.63 LO 261 ESTEFANIA MARTINEZ, AITANA ESP 5 14/01/2017 LOGROÑO 1254 1063

LO 258 ARAGONES HERNANDEZ, MARIA DEL ROSARIO ESP 74 INDEPENDIENTE

LO 269 DOMINGUEZ-GIL GARCIA, MONICA ESP 5 1425

LO 242 LOZANO QUINTANAR, LOLA ESP 6 1588 SI

LO 284 RIO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 1598

LO 7621 SANTOS CAMPOS, CLAUDIA ESP 6 La Rioja Atletismo 1196

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:25.69 LO 7458 VALLE RIVERA, ROSANA ESP 0 UA Riojana Chiruca 23/06/2018 MURCIA 2569 SI

 00:26.18 LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia 03/02/2018 LOGROÑO 58 2618

 00:28.04 LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 26/01/2019 LOGROÑO 88 2804

 00:28.24 LO 7218 GARCIA IBAÑEZ, SONIA ESP 99 La Rioja Atletismo 19/03/2016 LOGROÑO 2072 2824 SI

 00:29.46 LO 278 LATORRE CIORDIA, ADELA ESP 1 CA Lexbaros Beronia 25/01/2020 LOGROÑO 1469 2946 2946

 00:29.63 LO 7320 FERNANDEZ HURTADO, MARIA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 25/01/2020 LOGROÑO 37 2963 2963

LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 56 SI

LO 7328 MADORRAN CORRAL, LORENA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 66

LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 At. San Sebastian

200m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 00:58.53 LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia 27/05/2018 SORIA 23 5853 SI

 00:58.90 LO 6798 SALAVERRI MORA, NOELIA ESP 95 La Rioja Atletismo 16/06/2012 BARCELONA 381 5890 SI

 01:01.13 LO 7369 FERNANDEZ OBAMA, MARIA TERESA ESP 99 UA Riojana Chiruca 19/02/2017 LOGROÑO 10113 SI

 01:02.08 LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia 18/05/2019 LOGROÑO 68 10208

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 02:29.89 LO 7424 OLMO SANTAMARIA, CARLOTA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 11/05/2019 LOGROÑO 57 22989 SI

 02:40.42 LO 7318 ESTEBAN PEREZ, RAQUEL ESP 4 CA Lexbaros Beronia 25/01/2020 LOGROÑO 34 24042 24042

 02:57.29 LO 260 DÁVILA CUESTA, CARLA ESP 4 25/01/2020 LOGROÑO 1597 25729 25729 SI

 03:01.22 LO 7466 TERRAZAS RUIZ, INES ESP 3 La Rioja Atletismo 04/05/2019 LOGROÑO 385 30122 SI

 03:04.96 LO 256 GRIJALBA ABEYTUA, ZORAIDA ESP 1 03/06/2018 LOGROÑO 30496

LO 7329 MORENO RIOJA, MARTA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 80

LO 7332 ROMERO GALILEA, LOLA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 99

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 04:28.33 LO 7298 ARRUA CARRASCO, SUSANA ESP 80 ADAS Proinor 18/07/2015 MATARÓ 1039 42833

 05:22.97 LO 7592 PASCUAL ARTACHO, MARÍA DEL VALLE ESP 76 CA Lexbaros Beronia 31/03/2019 BASAURI 1051 52297 SI

 06:04.50 LO 204 DELGADO SOLAR, LUCIA ESP 0 17/04/2016 LOGROÑO 1595 60450 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 09:40.12 LO 7298 ARRUA CARRASCO, SUSANA ESP 80 ADAS Proinor 24/06/2017 BILBAO 1039 94012

 11:44.20 LO 7500 SAUGAR GUADALUPE, JULIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 05/05/2018 LOGROÑO 1074 114420

 11:44.80 LO 282 SANTO TOMAS CASTROVIEJO, MARTA ESP 75 10/05/2014 LOGROÑO 1684 114480 SI

 11:45.45 LO 7592 PASCUAL ARTACHO, MARÍA DEL VALLE ESP 76 CA Lexbaros Beronia 13/07/2019 LOGROÑO 1051 114545

 12:01.18 LO 7420 LOPEZ PASCUAL, ROCIO ESP 5 CA Lexbaros Beronia 12/05/2019 LOGROÑO 1466 120118 120753 SI

3.000m FEM. AL_ABF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF

1.500m FEM. AL _ABF



 12:10.62 LO 7544 MARRODAN ECHEVARRIA, JIMENA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 06/04/2019 LOGROÑO 1115 121062

 12:56.01 LO 7382 APARICIO OLARTE, CANDELA ESP 4 La Rioja Atletismo 24/03/2018 LOGROÑO 327 125601 SI

 13:16.87 LO 7556 CUEVA LEIVA, Mª ANGELA ESP 67 At Calceatense 03/02/2018 LOGROÑO 560 131687

 14:21.60 LO 7542 RANERO SAINZ, LUCIA ESP 6 CA Lexbaros Beronia 05/05/2018 LOGROÑO 95 142160

LO 274 CORRAL URUÑUELA, SANDRA ESP 81 At Calceatense

LO 7591 FRIAS BILBAO, LEIRE ESP 5 CA Lexbaros Beronia 41

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 7385 COSTERO LAPUENTE, SARA ESP 4 La Rioja Atletismo 1738 SI

LO 7376 MARTINEZ MARTINEZ, IRIS ESP 3 CA Lexbaros Beronia 68 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 1,50 LO 7531 PEREZ MARIN, NEREA ESP 4 La Rioja Atletismo 11/05/2019 LOGROÑO 375 150 SI

 1,35 LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 CA Lexbaros Beronia 24/06/2017 LOGROÑO 47 135 SI

 1,33 LO 7598 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 06/04/2019 LOGROÑO 329 133

 1,27 LO 7559 NAVARIDAS SAENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 08/12/2019 CAMBRILS 367 127

 1,18 LO 7599 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 02/06/2019 LOGROÑO 388 118

 1,18 LO 7601 GONZALEZ GARCIA, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 02/06/2019 LOGROÑO 332 118

 1,18 LO 7597 ARANSAY REDONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 02/06/2019 LOGROÑO 328 118

 1,10 LO 248 MARTINEZ MARTINEZ, MARINA ESP 5 23/02/2019 LOGROÑO 1602 110

 1,00 LO 261 ESTEFANIA MARTINEZ, AITANA ESP 5 03/06/2018 LOGROÑO 1254 100

LO 212 CONDE CRESPO, RUTH ESP 85 UA Riojana Chiruca SI

LO 284 RIO SAN MARTIN, CAROLINA ESP 5 1598 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 2,90 LO 213 MARTINEZ CHINCHURRETA, CRISTINA ESP 96 UA Riojana Chiruca 12/06/2016 LOGROÑO 290 SI

LO 279 LEE LUSA, VANESSA USA 96 CA Lexbaros Beronia 1479 SI

Pértiga FEM. AL_ABF

60m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF



LO 7540 MADORRAN VAZQUEZ, LEIRE ESP 5 La Rioja Atletismo 2077 SI

BI 2723 OCEJA SALAZAR, SONIA ESP 68 Durango Kirol Taldea 402

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 5,55 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 At. San Sebastian 02/06/2019 LOGROÏ¿½O 555

 5,08 LO 7472 DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 La Rioja Atletismo 11/05/2019 LOGROÑO 339 508 SI

 4,54 LO 7477 PELLEJER FRIAS, INES ESP 4 La Rioja Atletismo 16/03/2019 LOGROÑO 372 454

 4,48 LO 7585 MARAVI CATALAN, CLARA ESP 5 A.D. Teresianas 16/03/2019 LOGROÑO 648 448

 4,45 LO 7559 NAVARIDAS SAENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 367 445 445

 4,36 LO 7414 SAINZ JIMENEZ, ANA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 02/06/2019 LOGROÑO 1052 436 380

 4,35 LO 7599 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 25/01/2020 LOGROÑO 388 435 435

 4,31 LO 243 AGBOTTAH DORMAN, CHRISTINA ESP 5 26/01/2019 LOGROÑO 1600 431 SI

 4,22 LO 7596 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 02/06/2019 LOGROÑO 326 422

 4,17 LO 7575 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 13/07/2019 LOGROÑO 52 417 SI

 4,16 LO 7598 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 04/05/2019 LOGROÑO 329 416 378

 4,14 LO 7597 ARANSAY REDONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 04/05/2019 LOGROÑO 328 414

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 10,96 LO 7344 PASTOR MARTIN, PAULA ESP 1 UA Riojana Chiruca 13/06/2018 LOGROÑO 1096 SI

 10,96 LO 7375 NAVARIDAS SAENZ, LEIRE ESP 4 At. San Sebastian 18/05/2019 LOGROÏ¿½O 1096

 10,20 LO 256 GRIJALBA ABEYTUA, ZORAIDA ESP 1 01/06/2019 LOGROÑO 1020 SI

 9,93 LO 7580 REINARES GUERREROS, ALEJANDRA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 12/06/2019 LOGROÑO 96 993 SI

 9,89 LO 7585 MARAVI CATALAN, CLARA ESP 5 A.D. Teresianas 18/05/2019 LOGROÑO 648 989

 9,44 LO 7575 GOÑI CANO, MARINA ESP 5 CA Lexbaros Beronia 14/07/2019 LOGROÑO 52 944

 8,85 LO 7559 NAVARIDAS SAENZ, SARA ESP 7 La Rioja Atletismo 27/04/2019 LOGROÑO 367 885

 8,69 LO 7599 YECORA ENTRENA, ANGELA ESP 7 La Rioja Atletismo 27/04/2019 LOGROÑO 388 869

 8,61 LO 7598 BAKER GUILBEAU, KARLA ESP 7 La Rioja Atletismo 16/03/2019 LOGROÑO 329 861

 8,45 LO 7597 ARANSAY REDONDO, LAURA ESP 7 La Rioja Atletismo 16/03/2019 LOGROÑO 328 845

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF



 8,37 LO 7602 MATA OLIVARES, DIANA ESP 7 La Rioja Atletismo 16/03/2019 LOGROÑO 363 837

 8,14 LO 7596 ALONSO MELON, JIMENA ESP 6 La Rioja Atletismo 16/03/2019 LOGROÑO 326 814 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

 9,48 BI 8075 MUÑOA IZAGUIRRE, EVA MARIA ESP 70 Durango Kirol Taldea 25/04/2015 SAN SEBASTIÁN 401 948

 8,58 LO 7409 RUIZ GARCIA, SARA ESP 2 La Rioja Atletismo 14/07/2019 LOGROÑO 2079 858 835 SI

 5,01 LO 268 GOMEZ MARTINEZ, LORENA ESP 86 23/03/2019 LOGROÑO 1555 501 SI

LO 270 CONDE CRESPO, PATRICIA ESP 83 UA Riojana Chiruca SI

LO 279 LEE LUSA, VANESSA USA 96 CA Lexbaros Beronia 1469 SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT Eq

LO 7126 CORTES SANCHEZ, LAURA ESP 2 CA Lexbaros Beronia 23 SI

LO 7472 DALMAU GARGALLO, NOA ESP 4 La Rioja Atletismo 339 SI

LO 7320 FERNANDEZ HURTADO, MARIA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 37 SI

LO 7369 FERNANDEZ OBAMA, MARIA TERESA ESP 99 UA Riojana Chiruca SI

LO 7218 GARCIA IBAÑEZ, SONIA ESP 99 La Rioja Atletismo 2072 SI

LO 7346 GIL GOMEZ, MARTA ESP 2 CA Lexbaros Beronia 47 SI

LO 7144 HERNANDEZ ARMAS, SANDRA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 56 SI

LO 7129 HERREROS MORENO, MONICA ESP 1 CA Lexbaros Beronia 58 SI

LO 7130 IGLESIAS SARASIBAR, LUCIA ESP 2 La Rioja Atletismo 353 SI

LO 278 LATORRE CIORDIA, ADELA ESP 1 CA Lexbaros Beronia 1479 SI

LO 7328 MADORRAN CORRAL, LORENA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 66 SI

LO 7329 MORENO RIOJA, MARTA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 80 SI

LO 7143 ORTEGA PEREZ, ALBA ESP 3 CA Lexbaros Beronia 88 SI

LO 6799 PASTOR MARTIN, ALBA ESP 95 UA Riojana Chiruca SI

LO 7344 PASTOR MARTIN, PAULA ESP 1 UA Riojana Chiruca SI

LO 7580 REINARES GUERREROS, ALEJANDRA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 96 SI

LO 7332 ROMERO GALILEA, LOLA ESP 4 CA Lexbaros Beronia 99 SI

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

4x200m FEM. AL_ABF



LO 6798 SALAVERRI MORA, NOELIA ESP 95 La Rioja Atletismo 381 SI

LO 7312 SAN MARTIN GARCIA, LAURA ESP 98 CA Lexbaros Beronia 112 SI

LO 7458 VALLE RIVERA, ROSANA ESP 0 UA Riojana Chiruca SI


